
GUANGYUAN DAILY

2018年6月5日 星期二 B1

城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事
城
事

报料热线：3307122 邮箱：gyrbcsxw@163.com 责任编辑：穆晓东 编辑：左丽琼 版式：吕梅 校对：蔡琼华

天气炎热，建议着短衫、
短裙、短裤、薄型T恤衫等夏
季服装。 顾洪国顾洪国

温馨温馨
提示提示

县县

区区

利州

昭化

朝天

旺苍

剑阁

苍溪

青川

5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日

晴20-33℃
晴21-34℃
晴21-33℃
晴20-33℃
晴19-29℃
晴20-30℃
晴21-33℃
晴22-34℃
晴19-29℃
晴20-30℃
晴22-32℃
晴23-33℃
晴18-30℃
晴19-31℃

景景

区区

天曌山

昭化古城

曾家山

七里峡

剑门关

红军渡

唐家河

5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日
5日
6日

晴16-28℃
晴17-29℃
晴20-33℃
晴21-34℃
晴14-22℃
晴15-23℃
晴18-30℃
晴19-31℃
晴19-28℃
晴20-29℃
晴22-31℃
晴23-32℃
晴16-27℃
晴17-28℃

中标候选人公示

2018年6月5日

比选人

代理机构

项目名称

中标

候选人

项目名称

中标

候选人

四川剑阁农村商业银行股份有限公司

四川宇虹工程项目管理有限公司

四川剑阁农村商业银行股份有限公司凉山营业网点装修工程

第一名 四川瀚渤建设工程有限公司

第二名 四川元昌建筑装饰工程有限公司

第三名 西昌市土木建筑工程有限公司

四川剑阁农村商业银行股份有限公司王河营业办公综合用房
附属工程

第一名 四川浩业土木工程有限公司

第二名 四川九门建设工程有限公司

第三名 四川方盛建设工程有限公司

根据广元市白龙水厂饮用水源地
保护工程建设需要，现抽签选聘该项
目造价咨询服务机构，欢迎符合条件
的服务机构报名参加。

一、资格条件：
（一）具有独立法人资格企业；
（二）具有国家建设行政主管部门

颁发的工程造价咨询乙级及以上企业
资质；

（三）选聘申请人需入选市国资委
2015年度中介机构备选库中工程造
价类服务机构。

二、报名：

（一）报名时间：2018年 6月 5日
至6月7日（工作日）。

（二）报名地点：投资工程部。
（三）报名费用：100元。
（四）报名时需提交资料：1、企业

营业执照、税务登记证、组织机构代码
证、资质证书复印件；2、法定代表人身
份证复印件、授权委托书、委托代理人
身份证复印件。以上资料须加盖公司
鲜章，原件备查。

三、联系人：徐先生 15883976344
广元市龙亭湖泊投资开发有限公司

2018年6月4日

关于公开选聘广元市白龙水厂饮用水源地保护工程
工程造价咨询服务机构的公告

强化爱路护路宣传 服务群众安全出行
为进一步加强公路管理法规和政策

宣传，强化全社会爱路护路意识，更好地
服务人民群众安全便捷出行，5月，全市
路政系统积极组织开展以“规范执法、护
路为民”为主题的“路政宣传月”活动。

利用工作阵地，加大宣传力度。全
市路政系统将交通运输行业的各个场
所变成宣传阵地，在办公场所、执法站
点、公路服务区、公路养护道班等地，通
过张贴宣传海报、发放宣传资料等措
施，大力宣传法规政策和制度措施，营
造了浓厚的宣传氛围。

坚持服务为先，深化执法服务大走
访活动。以“路政宣传月”活动为契机
和平台，深入辖区公路沿线、乡村场镇、
砂石料场、中小学校等，积极开展进村
入户宣传等工作，以宣传增进沟通交

流，以服务促进宣传实效。
坚持联勤联动，组织多部门联合宣

传。积极协调辖区相关部门，组织开展
联合宣传，宣传法律依据、部门职责、办
事流程，让公众更多了解相关法规政
策，实现统一宣传，多方受益。

通过“路政宣传月”活动的开展，全
市共发放宣传资料20000余份，张贴海
报 800 余张，悬挂宣传横幅 90 余幅，宣
讲路政法规政策和安全知识54次，极大
地改善了全市公路运输安全状况，提高
了广大运输业主和道路从业者的法律
意识、安全意识和文明意识，在全市掀
起了爱路、护路的热潮；对全市执法人
员转变工作职能，提高服务意识，规范
文明执法、科学执法也起到了积极的推
动作用。 （党娟）

为全面提升基层党组织建设水平，
充分发挥基层党组织在日常中的组织
效应和引领作用，青川县七佛乡多举措
抓好新一轮“三分类三升级”活动。

书记抓，强领导。该乡成立了以乡
党委书记任组长，副书记任副组长，各
支部书记为成员的工作领导小组，领导
小组下设 6个工作组，负责对各支部新
一轮“三分类三升级”工作进行指导，确
保工作落到实处。

重排查，明家底。根据基层党组织
2017年度“一述三评”、村级班子分析研
判存在的突出问题，结合各级巡视督导
反馈问题及扫黑除恶专项斗争、“村霸”
问题专项治理、机关“灯下黑”整治、支
部引领能力不强、核心作用发挥不好、
组织动员力弱、组织生活不正常等情况

进行了全面排查，切实做到底数清、情
况明。

对标杆，定等级。按照中共青川县
委组织部《关于扎实开展新一轮“三分
类三升级”活动的通知》文件要求，结合
该乡基层党组织建设现状，通过党组织
自评、党员群众评议、乡党委评定、党组
织年度述职考评结果等方式相结合，按
照“先进”“一般”“后进”三个等次，评定
先进党支部2个，一般党支部3个，后进
党支部1个。

建台账，严整顿。建立后进支部台
账，实行动态管理，重点从班子运行、干
部思想教育、作用发挥等方面入手，着
力解决干部作风差、群众满意率低、工
作不力等问题，切实推动一般党支部向
先进党支部转变。 （王彬彬）

七佛乡

扎实开展新一轮“三分类三升级”活动

为切实加强党员干部党性教育，回顾
我市灾后重建十年振兴发展历程，6月 1
日，朝天区质监分局党支部组织全体党员
干部赴川北家风馆及栖凤廊桥参观学习。

在川北家风馆，全体党员干部参观了
家风长河、家国春秋、家书鸿雁 3大展厅，
通过讲解员对古韵流风、家风习语、忠孝
传家、礼义兴家、智信旺家、廉耻卫家等 9
大板块的全国、川北地区及广元当地优良
家风故事的讲解，使全体党员干部接受了
一次深刻的家风文化洗礼。随后，大家来
到栖凤廊桥参观了《崛起危难谱写时代壮
歌 凤凰涅槃开启跨越新征程——“5·12”
汶川特大地震灾后十年振兴发展“广元答

卷”》图片展中“众志成城 举国倾爱”“坚
强挺立 砥砺前行”“以民为本 增进福祉”
等部分内容。通过一幅幅图片，回顾了10
年来广元的发展振兴历程，特别是党的十
八大以来，广元灾区从涅槃重生脱胎换骨
到全面振兴跨越发展的恢弘画卷。

参观结束后，大家纷纷表示要珍惜
现在的生活，好好工作，今后将立言立
行，带头传家风、立家规，带动家庭成员
正家风、守家规，将中华优秀传统继续
传承、发扬！ （陈玲玲）

朝天区质监分局

传承好家训 培养好家风

朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监朝 天 质 监

清算公告
广元市昭化区金广种养殖专业合作社经成员大会决议，即日起解散广元

市昭化区金广种养殖专业合作社（信用代码：93510811MA6257KL51）,本合作
社已成立清算组，清算组成员由王咸财、金广川、金广石组成。请各债权人自
本公告见报之日起45日内，向本合作社清算组申报债权。

联系人：王咸财
联系电话：13330737969
特此公告

广元市昭化区金广种养殖专业合作社
2018年6月5日

尊敬的苍溪星泓美好广场业主：
您购买的星泓美好广场商铺从即

日起正式启动产权证办理事宜，根据
贵我双方签订的《商品房买卖合同》及
补充协议约定，本次不动产证办理针
对截止2018年6月30日商铺交付将届
满730日的业主，自本通知发布之日起
10日内需要您提供如下办证协助：

1、亲自携带《商品房买卖合同》、
购房人身份证、购房人户口本、购房人

结婚证、缴税证明（契税、印花税、工本
费）前往我司售楼中心缴纳办证材料
（前述资料均需原件和复印件1份）。

2、委托人代为缴纳资料的，除提
供上述第 1条要求资料外，另需提供
购房人书面委托书、委托人身份证原
件及复印件。

苍溪星泓美好广场开发有限公司
2018年 6 月 5 日

办证通知

雪峰农贸市场招商竞拍公告
雪峰农贸市场位于利州区东城雪峰村，现进入报名登记阶段，有意向者

请带上本人身份证前来报名。待竣工验收合格后以公开竞拍方式进行竞价
招租。

报名地址：广元市利州区南河石马郡负一楼招商部
咨询电话：0839-3265368
特此公告

广元市城市建设综合开发公司
2018年6月4日

清算公告
广元市果汇猕猴桃种植专业合作社经成员大会决议，即日起解散广元市

果汇猕猴桃种植专业合作社（统一社会信用代码：93510811089870001G）,本专
合社已成立清算组，清算组成员由喻生元、刘凤荣、朱登荣组成。请各债权人
自本公告见报之日起45日内，向本专合社清算组申报债权。

联系人：喻生元
联系电话：13908129016
特此公告

广元市果汇猕猴桃种植专业合作社
2018年6月5日

本报讯（记者 汪江婷）4日，
据市气象部门消息，预计 6月 5日
至 9日我市以多云到晴的天气为
主，日照明显，相对湿度较低，体
感偏热。其中受弱冷空气影响，7

日夜间到8日早间，部分地方有分
散的阵雨或雷雨，气温略有下降。

为服务高考，市气象部门对
最近天气进行了逐日预测：

5日多云间晴 ，17℃至32℃；6

日多云间晴 ，18℃至 32℃；7日多
云间阴天，夜间有分散阵雨或雷
雨 ，20℃至 31℃；8 日阵雨转多
云 ，20℃至 27℃；9日多云间晴 ，
17℃至32℃。

高考三天以多云到晴天气为主

唐玉平 记者 汪江婷

高考在即，4日，记者从市教育考试
中心获悉，为避免考生、家长在考试与填
志愿等时间的把握上出现失误和偏差，
按照省教育考试院编制的《四川省 2018
年普通高校招生统一考试考生必读》（下
称《考生必读》），整理出 2018高考日程，
给予帮助。

6月 6日，高考考生就可以去看考场
了，7日至8日高考开考。特别提醒，考生
对成绩有疑问须在 6月 25日 12∶00前申
请成绩复核登记。6月24日17∶00前，填
报本科提前批志愿。其余本科志愿填报
截止时间为6月28日12：00，专科志愿在
7月5日12：00前完成填报。

此外，各批次征集志愿时间预计在7
月5日至8月中旬。按照往年惯例，高考
成绩放榜和分数段公布时间为6月22日
晚，今年具体时间以四川省教育考试院
公布为准。

各批次征集志愿的大致时间
●本科提前批国家专项计划 7月 5

日下午征集，当晚投档；
●本科提前批 7月 10日征集志愿，

当晚投档；

●国家专项计划 7月 12日上午征集
志愿，下午投档；

●本科第一批 7 月 20 日征集志愿
（含国家专项计划、地方专项计划），当晚
投档；

●深贫县普通类本科 7月 24日征集
志愿，当晚投档；

●本科第二批 8月 2日征集志愿（含
免费师范本科），当晚投档；

●专科提前批 8月 7日征集志愿，当
天投档；

●深贫县普通类专科 8月 9日征集
志愿，当晚投档；

●专科批 8月 14日征集志愿，当晚
投档。（具体以四川省教育考试院公布为
准）

考前
指纹验证要保持手指清洁无汗

今年我省将继续在高考中实行考生
身份验证，验证模式分为考场模式和通
道模式两种。考场模式：考生先进入考
场，后验证身份；通道模式：考生先验证
身份，后进入考场。

身份验证的具体流程为：考生首先
刷身份证检索、比对信息，再进行指纹验
证，通过后则完成身份验证。身份验证

时，若信息无法正常读取，采用考场模式
的考点，通过选择考生座位号定位考
生。对于采用通道模式的考点，则通过
输入其准考证后5位或后6位定位考生。

进行指纹验证要保持手指清洁无汗
（可用无绒毛布擦拭），指头平放轻按。
若考生指纹无法识别，则当场使用验证
设备对考生照相，允许其入场参考，待当
堂科目入场验证结束后，再由考点信息
管理员进行后台比对。需要提醒考生的
是，考生不能穿校服、制服参加考试，尽
量不穿戴有金属的衣物和饰品。

考中
别写繁体字否则会影响成绩

今年四川省实行网上评卷，考生在
答题时有哪些注意事项？根据四川省
2018年普通高考考试规则要求，考生考
试“书写时，除一类模式高考相关科
目、藏文加试、彝文加试和外语科外，
所有科目一律用象形规范的语言文字答
卷”。这意味着学生答卷时不能用繁体
字、甲骨文及网络语言，否则会影响成
绩。

考生对试题有疑问时，不得向监考
员询问，但如遇试卷分发错误及试题字
迹不清等问题，可举手询问。遇试题、答

题卡分发错误及试题字迹不清、漏印或
缺页等问题，在开考前报监考员；开考
后，再行报告、更换的，延误的考试时间
不予延长。若因生病、上厕所等考生耽
误的时间一律不补。

严禁在答题卡的图像定位点（黑方
块）周围作任何涂写和标记；严格按照答
题要求在指定的区域内答题，切不可超
出答题区域的黑色边框，超出黑色边框
的答案无效；答题时若需对答案进行修
改，可用修改符号将该书写内容划去，然
后紧挨着在其上方或下方写出新的答
案，修改部分书写时与正文一样不能超
过该题答题区域的矩形边框，否则修改
的答案无效；禁止使用涂改液、修正带改
错或用胶带纸粘扯欲修改的内容。

考后
志愿填报时间征集志愿时间要记牢

根据《考生必读》，今年我省高考志
愿安排在通知考生成绩之后填报，其中
本科提前批志愿填报截止时间为 6月 24
日17：00，其余本科志愿填报截止时间为
6月28日12：00，专科志愿在7月5日12：
00前完成填报。此外，职教师资班和高
职班对口招生志愿均在 6月 28日 12：00
前完成填报。

2018高考日程安排出炉

本报讯（记者 涂媛媛 文·图）6月 2日至 3
日，省运会礼仪志愿者专项培训课程和残运特
奥会志愿者手语培训专场课程在川北幼专展
开，来自川信院、川北幼专、树人中学、利州中
专、天立国际学校、广元职高等6所学校的100
余名礼仪志愿者和58名手语志愿者参与培训。

礼仪培训分为理论讲授和实际操作两部
分。

“咬住筷子微笑，露出你们的八颗牙齿。”
在老师的指导下，大家神情专注，每一个动作
都力求标准。

谈起省运会礼仪服务，志愿者言语间充满
了期待。志愿者杜芸婷说：“自己虽然参与过
不少接待、会议服务，但是省运会的礼仪服务
要求更高，我将努力学习，服务好省运会。”

58名服务于残运特奥会的志愿者参加手语
专项培训活动，成都市特殊教育学校、长期从事
手语培训及翻译工作的韩小晓老师带领大家一
边示范，一边练习，学做每一个手语动作。

志愿者“练兵” 展服务风采

当好东道主·迎接省运会

礼
仪
志
愿
者
们
在
老
师
指
导
下
，进
行
训
练
。


